檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張振松

電話：03-3322101~7457

傳真：03-3369598

電子信箱：sung@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：桃教學字第1070078393號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、函(國立羅東高級中學)(1070078393_Attach01.DOC、1070078393_Att

ach02.pdf)

主旨：函轉教育部生命教育學科中心(國立羅東高中)辦理「107

學年度生命教育教師桃竹苗區研究社群第一場」，請貴校

生命教育相關教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學107年9月19日羅中輔字第10700065

00號函辦理。

二、辦理時間、課程代碼、地點：

(一)時間：107年9月26日(星期三)09：10至16：00。

(二)地點：新竹市私立曙光女子高級中學(300新竹市東區北

大路61號)。

(三)開課代碼：2484361。

三、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名，名

額50位，依報名先後順序，額滿即止。

四、請貴校惠予參加人員公差假，並依規定支給差旅費。

五、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心陳盈

9

1070005939

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/09/25 10:57

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

利先生，電話：(03)9540381。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-09-25
10:46:03